

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

„Dostawa dla potrzeb Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Głogowie Spółka z o.o. energii elektrycznej na okres od 01.12.2025 r. do 30.11.2026r.”

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytanie.

Zamawiający zgodnie z Działem II, Rozdział IV, §1, pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez PWiK udziela odpowiedzi.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz wnosi o uwzględnienie poniższych uwag w postanowieniach SWZ:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy: sposobu złożenia oferty

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym na wskazany przez klienta adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym na wskazany adres e-mail.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy: pełnomocnictwa

W załącznikach do SWZ/wzoru umowy nie występuje wzór pełnomocnictwa dla Wykonawcy niezbędnego do zgłoszenia zawartej umowy do OSD.

Czy Zamawiający udzieli pełnomocnictwa na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli pełnomocnictwa na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy: sposobu zawarcia umowy

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy: załącznika nr 9 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca prosi o udzielenie informacji odnośnie danych poszczególnych instalacji: uruchomionych, bądź planowanych do uruchomienia:

- a) Data uruchomienia bądź planowanego uruchomienia instalacji;
- b) Procentowy udział autokonsumpcji;
- c) Czy dane do wyceny uwzględniają wolumen wytwarzania z instalacji;

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dwie czynne instalacje wytwórcze:

- 1. Instalacja fotowoltaiczna na Ujęciu Wody w Serbach, ul. Wodna 1
 - a. instalacja uruchomiona w lipcu 2024 roku.
 - b. udział autokonsumpcji- 100%
 - c. przyszła umowa dostawy energii elektrycznej dla Zamawiającego dotyczy całego wolumenu -3140,25 MWh
- 2. Instalacja dwóch gazogeneratorów zasilanych biogazem na Oczyszczalni Ścieków, Głogów, ul. Krochmalna 3



- a. instalacja uruchomiona w 2015 rok
- c. udział autokonsumpcji – 98 %
- d. jak w pkt.1 c

Zamawiający planuje uruchomienie jednej instalacji fotowoltaicznej

3.Instalacja fotowoltaiczna na przepompowni III stopnia w Ruszowicach, ul. Oliwkowa

- a. planowane uruchomienie - sierpień 2025 r.
- b. udział autokonsumpcji- 100%
- c. jak w pkt.1 c.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy: załącznika nr 9 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udostępnienie wolumenu produkcji dla instalacji biogazowej w podziale na miesiące.

Odpowiedź:

Ponieważ produkcja energii elektrycznej nie wpływa na wielkość zamawianej energii u Wykonawcy, Zamawiający nie przedstawi produkcji instalacji biogazowej w podziale na miesiące.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy: §7 ust. 4 załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie przedmiotowego zapisu lub o dodanie równoważnej kary umownej przysługującej Wykonawcy z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od Umowy z powodu okoliczności leżących po stronie Zamawiającego.

W ocenie Wykonawcy jednostronne zapisy dotyczące ewentualnych kar umownych naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Zamawiający powinien mieć również świadomość, że im wyższe ryzyko poniesienia kar umownych przez Wykonawcę, tym wyższa cena jednostkowa zaoferowana w postępowaniu przetargowym

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wnioskowanego zapisu.

Zapytanie nr 7:

Dotyczy: pkt. 4 Rozdziału XIX SWZ oraz §9 załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy

Zwracamy się z wnioskiem o dodanie w SWZ oraz projekcie umowy zapisu dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

“W trakcie realizacji Umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy Zabezpieczenia należytego wykonania Umowy na jedną lub kilka form, o których mowa w pkt. 4.1, pod warunkiem, że zmiana formy Zabezpieczenia zostanie dokonana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do SWZ jak również w projekcie umowy, zapisu dotyczącego zabezpieczenia należytego wykonania umowy jak niżej:

“W trakcie realizacji Umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy Zabezpieczenia należytego wykonania Umowy na jedną lub kilka form, o których mowa w pkt. 4.1, pod warunkiem, że zmiana formy Zabezpieczenia zostanie dokonana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości.”

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Finansowych

Anna Ferenc

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych

Wojciech Stanicki

RADCY PRAWNY
L-246

Leszek Lechowski